استقلال اپوزیسیون
شرط پیروزی بر استبداد مذهبی در ایران است

گرایش ضد تبعیض جنبش جمهوری خواهان دمکرات و لائیک ایران

چهارشنبه ۶ بهمن ۱٣٨۹ – ۲۶ ژانويه ۲۰۱۱

سه هفته بیشتر با برگزاری گردهمآئی سراسری چهارم جنبش جمهوری
خواهان دمکرات و لائیک ایران در پاریس باقی نمانده است. همراهان
گرایش ضد تبعیض در جنبش بطور فعال در مباحث و گفتگوها و کار گروه
های مربوط به گردهمائی مشارکت می نمایند و تلاش در اعتلای کیفی و
کمی جنبش برای تقویت هرچه بیشتر مبارزه عمومی اپوزیسیون جمهوری